

Lillebjorn AB
Org nr 559080-1865

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01– 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- tilläggsupplysningar	7

Om inte annat särskilt anges redovisas alla belopp i kronor.

Undertecknad, styrelsesuppleant i Lillebjorn AB, intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma 2025-04-30. Stämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 30 april 2025


Leif Bengtsdahl

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsstrategi. Bolagets verksamhet bedrivs i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholms stad, Stockholms län.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolagets intäktsperson har under året övergått till anställning i annat bolag.

Flerårsöversikt

	2024	2023 (8 mån)	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019
Nettoomsättning i tkr	580	110	2	7	9	51
Resultat efter finansiella poster i tkr	459	6	1	5	2	6
Soliditet	79 %	62 %	96 %	93 %	94 %	74 %

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade kraftigt 2024 jämfört 2023. Detta beror på dels på att 2023 var ett räkenskapsår med 8 månader dels på att bolagets intäktsperson arbetat en större andel av sin tid i bolaget.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital / Balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Årets förändringar av eget kapital				
<i>Belopp vid årets ingång</i>	<i>50 000</i>	<i>-265</i>	<i>4 678</i>	<i>54 413</i>
Resultatdisposition enligt årsstämman		4 678	4 678	0
Utdelning		0		0
Årets resultat			+ 273 818	273 818
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<i>50 000</i>	<i>4 413</i>	<i>273 818</i>	<i>328 2313</i>

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	4 413
Årets vinst efter skatt	<u>273 818</u>
	<u>278 231</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så
att till aktieägarna utdelas
att i ny räkning överförs

200 000
<u>78 231</u>
<u>278 231</u>

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

TB

Resultaträkning	Tilläggs- upplysn	2024-01-01 -2024-12-31	2023-05-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		580 190	110 000
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		580 190	110 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		120 943	23 263
Personalkostnader	2	0	80 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		120 943	104 086
<u>Rörelseresultat</u>		<u>+ 459 247</u>	<u>+ 5 914</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 2	- 27
Summa finansiella poster		87	- 19
Resultat efter finansiella poster		+459 334	+5 895
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		114 500	0
Summa bokslutsdispositioner		114 500	0
<u>Resultat före skatt</u>		<u>+ 344 834</u>	<u>+ 5 895</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>-71 016</u>	<u>-1 217</u>
<u>Årets resultat</u>		<u>+273 818</u>	<u>+4 678</u>

LB

Balansräkning	Tilläggs- upplysn.	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		157 687	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		157 687	0
Summa anläggningstillgångar		157 687	0
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager</u>			
Lager av handelsvaror		0	0
Summa varulager		0	0
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Övriga kortfristiga fordringar		8 006	6 087
Summa kortfristiga fordringar		8 006	6 087
<u>Kortfristiga placeringar</u>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
Summa kortfristiga placeringar		0	0
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och bank		367 242	80 186
Summa kassa och bank		367 242	80 186
Summa omsättningstillgångar		375 248	86 273
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>532 935</u>	<u>86 273</u>

2025052720571

TB

Balansräkning	Tilläggs- upplysn.	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (500 aktier med kvotvärde 100 kr)		50 000	50 000
Reservfond		0	0
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust		4 413	-265
Årets resultat		<u>273 818</u>	<u>4 678</u>
Summa fritt eget kapital		278 231	4 413
Summa eget kapital		328 231	54 413
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		114 500	0
Summa obeskattade reserver		114 500	0
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		72 233	1 420
Övriga skulder		5 868	27 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>12 103</u>	<u>2 950</u>
Summa kortfristiga skulder		90 204	31 860
Summa eget kapital och skulder		<u>532 935</u>	<u>86 273</u>

TJS

Tilläggsupplysningar

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktiebolag.


2. Personal

Medelantalet anställda har varit

2024-01-01
- 2024-12-31

1

Stockholm 2025-02-20



Tobias Bengtsdahl